
Prezydent 
Miasta Koszalina 

N-l-2.6840.2.5.2021 .AS Koszalin, dnia w.. czerwca 2021 r. 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
w dniu 02 czerwca 2021 r. 

1. Przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 02 czerwca 2021 r. o godzinie 10.00 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, sala nr 300 (III piętro). 

2. Przedmiotem przetargu była sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Koszalinie 
w pobliżu ul. Lubiatowskiej, oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0042 działkę ewidencyjną 
nr 170/7 o powierzchni 0,5874 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr K01 K/00029186/0 w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Koszalinie. 
> Cena wywoławcza nieruchomości netto - 545 000,00 zł 
> Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie przystąpił do przetargu ustnego. 

Uwaga! 
Informacja o wyniku przetargu podlega podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
na stronie internetowej: http://bip.koszalin.pl 
oraz poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie na okres 7 dni, poczynając od dnia 10.06.2021 r. 
do 16.06.2021 r. włącznie 

Urząd Miejski w Koszalinie 
Rynek Staromiejski 6-7 
75-007 Koszalin 

tel. (+48) 94 34 88 819 
fax (+48) 94 34 88 625 

www.koszalin.pl 


